
閉店のお知らせ

お客様各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

突然ではございますが、諸般の事情により

当店は ２０２４年 ３月 ３０日（土） をもちまして
閉店する運びとなりました。

また、3月12日（火）より、営業時間を

9：00 ～ 18：00 とさせていただきます。

永きに渡りご愛顧賜りましたことを心より感謝申し上げます。

お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、今後の

ご利用につきましては下記店舗を是非ご利用くださいませ。

・ かんぶん 堀野サービスステーション

・ かんぶん スーパーステーション金田一

今後も変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

かんぶん 八幡下スタンド


	スライド 1

